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haber ve duyurular
Şubemizden

17 Ağustos Kocaeli Depremi 22. yıl etkinlikleri 
kapsamında gerçekleştirilen Açık Hava Sineması 
gösterimlerinde ikinci gün 18 Ağustos 2021 
tarihinde Şube binamızın önünde 'Ekümenopolis' 
filminin gösterimi yapıldı. İmre AZEM’in 
yönetmenliğini yaptığı film meslektaşlarımız ve 

halkın katılımıyla ilgiyle izlenirken, üçüncü gün 19 
Ağustos 2021 tarihinde ise Sudaki Suretler filminin 
gösterimi yapıldı. Erkan TÜLEK’in yönetmenliğini 
yaptığı 'Sudaki Suretler' filmi meslektaşlarımız ve 
halkın katılımıyla ilgiyle izlendi.

AÇIKHAVA SİNEMASI ETKİNLİKLERİ / 18-19 Ağustos 2021

Şubemizin İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile 
yapmış olduğu yazışmalar neticesinde İBB 
tarafından İstanbul kentinde yaşayanlara deprem 
farkındalığını oluşturmak için Şubemizde hazırlanan 
deprem konulu afişlerin İstanbul’un çeşitli 

yerlerinde (100 billboard) yayınlanması uygun 
görülmüştür. Deprem farkındalık afişlerimizin yer 
aldığı billboardlar, 15-21 Ağustos 2021 tarihlerinde 
İstanbul’un çeşitli ilçelerinde ve semtlerinde 
sergilendi.

DEPREM KONULU AFİŞLERİMİZ İSTANBUL’UN ÇEŞİTLİ YERLERİNDE BİLLBOARDLARDA…
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Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu 
7. toplantısı 9 Eylül 2021, 8. toplantısı 7 Ekim 
2021 tarihlerinde zoom ortamında gerçekleşti. 
Toplantılarda İMO Şubeleri ve temsilcilik 
binalarının deprem dayanımlarına ilişkin çalışmalar 
değerlendirildi. Afetlerde DASK ve genel sigorta 
konularına da değinilen toplantılarda AKUT
ile yürütülen ortak çalışmalara yönelik görüşler
aktarıldı. Toplantılara Prof. Dr. Filiz PİROĞLU, Prof.
Dr. Alper İLKİ, Prof. Dr. Kemal BEYEN, Temel
PİRLİ, Oktay GÜLAĞACI, Erdal YILMAZ, Özgün 
GÜNDOĞDU, Güngör GÜLTEKİN, Filiz GÖKÇE, Zafer 
TÜRKASLAN, Mustafa PERÇEMLİ, Cem ÖZCAN, 

Selim KAYA, Eray NİRGİZ, Mete YILDIZ ve
konuk olarak Umut Yılmaz DEVECİ katıldı.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU TOPLANTILARI / 9 Eylül / 7 Ekim 2021

Şubemiz Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu 
ile İşsizlik ve Özlük Hakları Çalışma Grubu 
ortak toplantıları zoom ortamında gerçekleşti. 
Toplantılarda yeni mezun genç meslektaşlara 
yönelik mesleğe hazırlık kursları konusu 
değerlendirildi. Toplantılara Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyemiz Evren KORKMAZER, Yönetim Kurulu Yedek 

Üyemiz Elif ERSOY, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz 
Dilan TAŞGİT ULUŞAN, Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Özer OR, Umut DAĞAR, Özgecan OVACIKLI, 
Damla ALTINCI, Yasin KALKAN, Celal SELDÜZ, 
Merve Çelik, Mesleki Denetim Mühendisimiz Ebru 
SIR ve Şube Sekreter Yardımcımız Alper ULUŞAN 
katıldı.

GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU & İŞSİZLİK VE ÖZLÜK HAKLARI
ÇALIŞMA GRUBU ORTAK TOPLANTILARI / 2/27 Eylül 2021
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Şubemiz Bilirkişilik Komisyonu 6. toplantısı zoom 
ortamında 16 Eylül 2021 tarihinde gerçekleşti. 
Toplantının başında Odamız Bilirkişilik Kurulu 
Üyesi Canan OĞUZ tarafından geçtiğimiz günlerde 
Bilirkişilik Daire Başkanlığı'na yapılan ziyaretle 
ilgili bilgilendirmede bulundu. Toplantıya katılan 
üyeler, hem bu konularla ilgili hem de toplantı 
gündeminde yer alan "Mahkemelerde taşınmaz 
değerlemelerinde bilirkişi listesinde yer aldığı ve 
yasa ve yönetmeliklerde açıkça tanımlandığı halde 
SPK lisansı olmayan üyelerimizin mahkemelerde 
görevlendirilmemesi” ile ilgili görüşlerini açıkladılar. 
Toplantıya Habip CANBİLEN, Canan OĞUZ, 
Müfit BEŞER, Güngör GÜLTEKİN, H. Mehmet 

YILMAZOĞLU, Zafer TÜRKARSLAN ve Şube 
Sekreter Yardımcımız Hasan ÜNAL katıldı.

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU 6. TOPLANTISI / 16 Eylül 2021

Şubemiz İşsizlik ve Özlük Hakları Çalışma Grubu 
9. ve 12. toplantıları (10. ve 11. toplantılar 
Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu ile 
beraber yapılmıştır) zoom ortamında gerçekleşti. 
Toplantılarda iş kanunu ve mentorlük konuları 
görüşüldü ve işsiz/yeni mezun meslektaşlarımıza 
yönelik temel eğitim programı ve Genç İnşaat 
Mühendisleri Komisyonu ile yapılan ortak toplantı 
değerlendirildi. Meslektaşların yaşadıkları 
hak kayıpları ve hukuki sorunlar, üzerine 
değerlendirmelerde de bulunulan toplantılara
Elif ERSOY, Evren KORKMAZER, Umut DAĞAR, Merve ÇELİK ve Ebru SIR katıldı.

İŞSİZLİK VE ÖZLÜK HAKLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI / 16 Ağustos / 4 Ekim 2021

Pandemi sebebiyle gerçekleştirilemeyen Odamız 
Meslek İçi Eğitimleri kapsamında düzenlenen 
Geoteknik Bölgesel Eğitimi Sınavı, normalleşme 
kapsamında Şubemiz Karaköy Hizmet Binası'nda

2 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirildi. Sınava Şube 
üyelerimizden ve diğer Şube üyelerinden 9 kişi 
katıldı.

GEOTEKNİK BÖLGESEL EĞİTİMİ SINAVI YAPILDI / 2 Ekim 2021

GERÇEKLEŞEN SEMİNERLERİMİZİ İZLEMEK İÇİN LİNKE TIKLAYABİLİR VEYA
KAREKODU OKUTABİLİRSİNİZ. https://t.ly/ktii
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Bakırköy Kent Savunması bileşenleri ile birlikte 
düzenlediği “Afetleri Konuşuyoruz” etkinliği 23 
Ağustos 2021 tarihinde Bakırköy Sanatçılar 
Parkı’nda gerçekleşti. Ülke genelinde yaşanan ve 

yaşanacak olan afetlerin ve yapılması gerekenlerin 
konuşulduğu etkinliğe konuşmacı olarak katılan 
Bakırköy Temsilcimiz Elif ERSOY deprem ve kentsel 
dönüşüm konularında bir konuşma yaptı.

AFETLERİ KONUŞUYORUZ / 23 Ağustos 2021

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ulaşım 
Planlama Müdürlüğü olarak; Arup, Birleşik Krallık 
Dışişleri ve Kalkınma Bakanlığı ve Birleşmiş 
Milletler Habitat organizasyonuyla birlikte 
geliştirdiği “Küresel Geleceğin Şehirleri Programı” 

kapsamında, 16 Eylül Perşembe günü yaptığı 
“İstanbul Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı 
(SKHP) Paydaş Çalıştayı”na Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz E. Fusun SÜMER katıldı.

İBB-İSTANBUL SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL HAREKETLİLİK PLANI
İÇ VE DIŞ PAYDAŞ ÇALIŞTAYI / 16 Eylül 2021

47. Dönem İMO İstanbul Şube Meslek İçi 
Eğitim Kurulu toplantısı 8 Ekim 2021 tarihinde 
gerçekleştirildi. Toplantıda yeni dönemde yapılması 
düşünülen meslekiçi eğitim çalışmaları görüşülüp 
değerlendirildi. Toplantıya Prof. Dr. Zekai CELEP, 
Şube Başkanımız Nusret SUNA, Doç. Dr. Murat 
Serdar KIRÇIL, Şube Sekreterimiz Rezan BULUT ve 
Şube Sekreter Yardımcımız Alper ULUŞAN katıldı.

47. DÖNEM İMO İSTANBUL ŞUBE
MESLEK İÇİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI

8 Ekim 2021
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Marmara Belediyeler Birliği (MBB) tarafından 
1-2-3 Ekim 2021 tarihlerinde düzenlenen 
Marmara Urban Forum (Marmara Uluslararası 
Kent Forumu - MARUF21), COVID-19 salgınıyla 
birlikte yerleşik kentsel politikaları ve çözümleri 
yeniden sorgulamanın gereğiyle “Çözüm Üreten 
Kentler: Yeniden Düşün, Birlikte Hareket Et” başlığı 
etrafında gerçekleşti. Son dönemde yeni yasalar ile 
sayıları artan şantiyelerin kenti ve kentliyi sağlık, 
güvenlik, estetik gibi açılardan nasıl etkilediğinin 
konuşulduğu oturumda “şehir şantiyeciliği” konusu 
kentlerde yaşayan insanlar, şantiye çalışanları, 
politika yapıcılar ve işverenlerin perspektifinden 
bakılarak ve yaya hareketleri, kentsel çevre kalitesi, 

iş güvenliği gibi konular ele alındı. Etkinliğe Odamız 
adına İnş. Müh. Beste ARDIÇ ARSLAN katıldı.

MARMARA ULUSLARARASI KENT FORUMU (MAARUF: VERDİĞİMİZ
RAHATSIZLIKLARDAN DOLAYI ÖZÜR DİLERİZ - ŞEHİR ŞANTİYECİLİĞİ / 1-3 Ekim 2021

İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 
Daire Başkanlığı Deprem ve Zemin İnceleme 
Müdürlüğü tarafından planlanan İstanbul'daki 
mevcut döküm sahalarımızın durumunu, kamyon 
ve yardımcı iş makinelerimizin yeterliliğini 
inceleyen ve kentsel dönüşümle açığa çıkan 
inşaat ve yıkıntı atıklarının geri dönüştürülerek 
ekonomiye kazandırılması, ilaveten enkaz döküm 
sahalarının kapasitesini en uygun verimle 
kullanılmasını amaçlayan mevcut durumu analiz 
etmeye dair “Olası Yıkıcı Bir İstanbul Depreminde 
Oluşabilecek Enkaza Dair Yönetim Planı Altlıklarının 
Oluşturulması” çalışması kapsamında gerçekleşen 
"Enkaza Dair Yönetim Planı" toplantısı 8 Ekim 

2021 tarihinde gerçekleşti. İstanbul’daki kurum ve 
kuruluşların katıldığı toplantıya Şubemiz adına Prof. 
Dr. Filiz PİROĞLU katıldı.  

İBB - ENKAZA DAİR YÖNETİM PLANI TOPLANTISI / 8 Ekim 2021

30 Ağustos 1922 mazlum bir halkın “esir olarak 
yaşamaktansa ölmeyi göze alırız” meydan 
okumasıyla tarihin zafer hanesine yazılmıştır. 
Sadece bir savaş değildir, aynı zamanda geleceği 
kurma iradesinin ilan edilmesidir.
Ne milletimizin “yedi düvele” karşı verdiği 
Kurtuluş Savaşı'nı ve büyük kurtarıcı Mustafa 
Kemal Atatürk’ü unuturuz ne de tam bağımsızlık 
ısrarımızdan vazgeçeriz. Nasıl ki 30 Ağustos ışıltılı 
zaferi Cumhuriyeti aydınlattıysa, Cumhuriyet de 
geleceğin belirleyicisi olacaktır.
Yaşasın 30 Ağustos, yaşasın Cumhuriyet!

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

30 AĞUSTOS’UN IŞILTISI CUMHURİYETİ AYDINLATIYOR / 30 Ağustos 2021

KİTAPLAR
Şubemiz tarafından basılan yayınlara ve diğer satış kitaplarına web (http://istanbul.imo.org.tr) sayfamızda

«Şube Yayınları» ve «Satıştaki Kitaplar» bölümünden ulaşılabilmektedir. 
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Hitler ve Nazi Partisi yönetimindeki Almanya 1 Eylül 
1939’da Polonya’yı işgal etti. Büyük bir yıkımla 
sonuçlanan 2. Dünya Savaşı bu şekilde başladı. 
Savaş isteyenler sonunda yenildi. Fakat savaş 
yalnızca ateşi ilk açanlara değil, tüm insanlığa 
büyük acılar yaşattı. 

Kurtuluş Savaşı’yla topraklarındaki işgale son 
veren Türkiye Cumhuriyeti, “yurtta sulh, cihanda 
sulh” yaklaşımıyla hem savaşın yaralarını sardı hem 
de komşularıyla dostane ilişkiler geliştirdi. Yeni 
Cumhuriyet, geçmişteki düşmanlarının gözünde dahi 
onurlu bir ülke kurmanın barış siyasetiyle mümkün 
olabileceğini gösterdi ve en sonunda barıştan yana 
olanlar kazandı.

Bugün, siyasi iktidar ise “yurtta sulh, cihanda 
sulh” yaklaşımını bir kenara bırakarak Türkiye 
Cumhuriyeti’nin komşularıyla iyi ilişkilerini, 
uluslararası alandaki saygınlığını ve kazanımlarını 
da tehlikeye atacak biçimde bölge ülkelerindeki iç 
çatışmalarda taraf olmaktadır. Karar vericiler, bu 
yaklaşımın bir sonucu olarak başka ülkelerde asker 
bulundurmakta da bir beis görmemektedir. 
Türkiye’nin, Suriye ve Libya’daki deneyimleri 

sonrasında Afganistan’da askeri varlık 
bulundurmasına yönelik hevesler, yönlendirmeler ve 
girişimler; ülkemizi yeni bir belirsizliğe sürüklerken 
yaşananları endişeyle takip ediyoruz.

1 Eylül Dünya Barış Günü’nde hatırlatmak isteriz 
ki tarihin her döneminde nihai günde kazananlar, 
savaş yerine barışı toplumsal yaşamın ve toplumlar 
arası ilişkilerin belirleyicisi haline getirenlerdir. Dün 
böyle olmuştur, yarın da böyle olacaktır. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi

1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ'NDE BİR KERE DAHA
''YURTTA SULH CİHANDA SULH'' / 1 Eylül 2021

İnşaat Mühendisliği mesleği tarih boyunca 
birçok gelişmede kendini göstermiş, ülkeler için 
gelişmişliğin göstergesi sayılabilecek önemli 
yapılar bu meslek sayesinde var olmuştur. Bu 
meslek sayesinde insanoğlu iktisadi ve kültürel 
anlamda çağ atlatmıştır. Bu sebeple inşaat 
mühendisliği yaratmış olduğu gelişmeler nedeniyle 
medeniyet mühendisliği olarak tanımlanmaktadır. 
Son zamanlarda beklenen doğa olayları büyük 
afetlere dönüşmekte ve insanlığa büyük bedeller 
ödetmektedir. İnsanlığın doğayla barışık güvenli bir 
gelecekte yaşaması ancak inşaat mühendislerinin 
gerçek anlamda mesleklerini, toplum yararına ve 
bilimsel gerçeklere uygun icra etmeleriyle mümkün 
olacaktır.

Ülkemiz için doğa olaylarının felakete dönüşmesinin 
engellenmesi ve yapıların güvenliği hayati 

bir sorun, çevrenin doğal yapısına uygun ve 
olası doğal afetlere karşı planlamanın ve yapı 
üretiminin başlıca aktörü olan inşaat mühendisliği 
mesleği ise hayati bir meslek alanıdır. İnşaat 
mühendisliği mesleği, güvenli ve sürdürülebilir 
yapılaşma açısından önemi ve gerekliliği 
tartışılamaz bir meslek alanıdır. Yapı üretiminin, 
insanların can ve mal güvenliği açısından 
en kritik üretim faaliyetlerinden biri olduğu 
dikkate alınırsa bu üretimin doğru bir şekilde 
planlanması, gerçekleştirilmesi ve denetlenmesi 
açısından inşaat mühendisleri belirleyici bir rol 
oynamaktadırlar. Ülkemizde inşaat mühendisliği 
alanı ciddi sıkıntılar içinde bulunmaktadır. 
Ülkemizde son zamanlarda inşaat mühendisleri için 
işsizlik ve özlük hakları can yakıcı boyuta ulaşmıştır. 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası tarafından 
yapılan araştırma sonucunda hazırlanan “Türkiye’de 

Şubemiz tarafından İşsizlik ve Özlük hakları Çalışma Grubunun önerisiyle
inşaat mühendislerinin istihdamına yönelik, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul İlçe 

Belediyeleri ve İstanbul’daki Kamu Kurumlarının Bölge Müdürlüklerine yazılan yazı

Sayın .......................
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İnşaat Mühendisleri Gerçeği: İş, İstihdam ve 
İşsizlik” raporunda aşağıdaki çarpıcı veriler tespit 
edilmiştir.

1. İnşaat mühendislerinin üçte biri işsizdir (yüzde 
28,2).
2. Mühendislerin yüzde 27,5’i asgari ücretinin 
(2.825 TL) altında çalışmaktadır.
3. Mühendislerin yüzde 47,8’i mühendislik asgari 
ücretinin (4.200 TL) altında çalışmaktadır.
4. 25 yaşın altındaki mühendislerin yarısında 
çoğu 2.825 TL’nin altında gelir elde etmektedir.
5. Kadın Mühendislerin yaklaşık yarısı 4.200 
TL'nin altında gelir elde etmektedir.
6. Mühendislerin yüzde 58,9’u, “Gündelik 
yaşamın devamı için borçlanmak durumunda 
kalıyor musunuz?” sorusuna “Evet” yanıtını 
vermektedir.
7. Mühendislerin yarısından fazlası kredi 
borçlusudur.
8. Sonuçlara göre mühendislerin yalnızca yüzde 
23’ü tasarruf yapabilmektedir.
9. İnşaat mühendislerinin kamuda istihdamı 
yüzde 18,8’dir.
10. Özel sektörde çalışan mühendislerin, yüzde 
37’si pandemide hak kaybı yaşamıştır. Bunlardan 
yüzde 33,2’si ücretsiz izne çıkarılmış, yüzde 
26,6’sı ücretlerde düşüş yaşamış ve yüzde 
19,6’sı ise işten çıkarılmıştır.
11. Mühendislerin yüzde 79,2’si gelecek 
için kaygılıdır. Gelecek kaygısı kadın ve genç 
mühendislerde daha yüksektir.
12. Mühendisler yurt dışına gitmek 
istemektedirler (yüzde 65,4).
35 yaş altı mühendislerde ise bu oran
yüzde 82,3’dür.

Açıklanan kamu yatırımları ve tespit edilen ruhsat 
sayısına baktığımızda inşaat mühendisi ihtiyacı 
olduğu açıkça görülmektedir. Yine inşaat mühendisi 
gibi profesyonel eğilimi yüksek olan bir meslekte 
işsizlik oranının düşük olması gerekirken tam 
aksine her 3 inşaat mühendisinden birisi işsizdir. 
Çalışanlar ise hak ettiği emeğinin karşılığını 
alamamaktadır. Mühendislik hizmetlerindeki açık 
her doğa olayında topluma bedel ödettirmektedir. 
Verilmeyen her mühendislik hizmeti güvenlik açığı, 
iş cinayeti, enerji kaybı, maliyet artışı, olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Oysa ki, kamu yararını 
gözeten bir anlayışla ve basit önlemlerle kağıt 
üzerinde veriliyormuş gibi görünen mühendislik 
hizmetlerinin gerçekten yapılmasını sağlamak ve 
bu sayede işsizliği ortadan kaldırmak mümkündür. 
Bu hizmetlerin kağıt üzerinden gerçeğe dönüşmesi, 
topraklarının neredeyse tamamı deprem gibi afet 

riskleri taşıyan ülkemizin can ve mal güveliği 
açısından da son derece önemlidir.

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 30.000 
üyesi bulunan kamu kurumu niteliğinde bir meslek 
örgütüdür. İnşaat Mühendislerinin istihdamı 
ve özlük haklarındaki iyileştirmeler hem kamu 
yatırımlarının doğru planlanması ve uygulanması 
açısından, hem de bu yatırımlarının tekniğine uygun 
daha ekonomik ve uzun ömürlü inşa edilmesi 
açısından çok önemlidir. Ülkemize ve üyelerimize 
karşı olan sorumluluğumuzun gereği olarak 
aşağıdaki hususları sizden talep etmekteyiz.

1. Kurumunuzda yeterli sayıda ve nitelikte inşaat 
mühendisi istihdamı için kadro tahsis talebinde 
bulunması,
2. Kurumunuzca yapılan ihale işlerinde, niteliğine 
uygun yeterli sayıda inşaat mühendisi teknik 
personel listesinde talep edilmesi,
3. İhaleli işlerinizde talep edilen teknik 
personellerin kağıt üzerinde kalmaması, şantiyede 
tam zamanlı istihdamının şart koşulması ve 
bunların denetlenmesi, 
4. Yukarıda tespit edilen verilerden anlaşıldığı 
gibi özel sektörde çalışan mühendislerin çoğu 
asgari ücretinin altında çalışmakta ve SGK 
primleri asgari ücret üzerinden yatırılmaktadır. 
Kurumunuzca yapılan yatırımlarda SGK primlerinin 
kontrol edilmesi,
5. Liyakat şartlarında uzmanlığına uygun alanda 
inşaat mühendislerinin görevlendirilmesi,
6. Proje işlerinizde, kişilerin proje yapma yetkisine 
sahip olduklarını, gerekli şartları sağladıkları, 
yeterlilik belgelerine sahip olup olmadıklarını ilgili 
meslek odasından talep edilmesi.

İnşaat mühendisleri projelendirmeden yapı 
üretimine ve denetimine kadar olan süreçlerin 
öznesidir. Enerji yatırımlarından, ulaştırma 
yatırımlarına, altyapıdan projelendirmeye, iş 
güvenliğine kadar birçok alanda nitelikli bir üretimin 
sağlanması için inşaat mühendisleri mesleki 
donanımlarının gereğine uygun bir biçimde istihdam 
edilmelidir. Türkiye gibi bir deprem ülkesinde 
inşaat mühendislerinin istihdamı, denetimi ve 
özlük haklarının korunması yapılarımızın güvenliği 
için hayati önem taşımaktadır. Yetkiniz dahilinde 
yukarıda talep edilen hususlarda gereğinin 
yapılmasını arz ederiz.

Saygılarımızla,
Nusret SUNA
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Başkanı
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10 Ekim 2015’te ülke tarihinin gördüğü en 
büyük katliamlardan biri yaşandı. TMMOB, DİSK, 
KESK ve TTB’nin ortak çağrısıyla düzenlenen 
Barış Mitingi, IŞİD militanı iki cani terörist 
tarafından kana bulandı. İki canlı bomba, miting 
için toplanan kalabalığın arasına karışarak 
üzerlerindeki bombaları patlattı. Bu saldırıda İTÜ 
İnşaat Mühendisliği öğrencisi arkadaşımız Güney 
Doğan’ın da aralarında bulunduğu 103 insanımız 
hayatını kaybetti, yüzlerce yurttaşımız yaralandı, 
kendilerinin ve yakınlarının hayatları telafisi 
imkânsız zararlar gördü.

10 Ekim Ankara Garı Katliamı yarattığı acıların 
yanında, toplumun terör korkusuyla sindirilmesi 
doğrultusunda önemli sonuçlara yol açtı. 
Barış talebinin bile kanlı terör eylemlerinin 
hedefi olduğu bir ülkede siyasal ve toplumsal 
muhalefetin kendisini görünür kılması mümkün 
olmaktan çıktı. Toplumsal gerginlikten 
beslenenler amacına ulaştı.

Yalnızca 10 Ekim’de Ankara Garı’nda değil, o 
dönemde Diyarbakır’da, Suruç’ta, İstanbul’da, 
Gaziantep’te peş peşe gerçekleştirilen bombalı 
kitle katliamlarıyla Türkiye adeta teröre teslim 
edildi. 7 Haziran 2015 seçimlerinde meclis 
çoğunluğunu ve hükümet kurma gücünü 
kaybetmiş AKP, ülkeyi tekrar genel seçime 
götürürken oluşmasına göz yumduğu bu 
psikolojik ortamda istediği sonuçları aldı, 
1 Kasım seçimlerinde tek parti iktidarının 
sürmesine imkân verecek çoğunluğu tekrar 
sağladı.

10 Ekim olayının dikkat çeken bir diğer yanı 
da iki canlı bombanın adeta elini kolunu 
sallayarak Gaziantep’ten Ankara’ya kadar 
gelebilmesi, böyle büyük bir bombalı eylemi 
üst düzey güvenlik önlemlerinin alınmış olması 
gereken bir toplumsal gösteri sırasında kolayca 
gerçekleştirebilmesiydi. Olayın öncesi ve 
sonrasındaki ihmaller zincirinin yargı sürecinde 
ortaya çıkması bu eyleme göz yumulduğunu, 
deyim yerindeyse yol verildiğini düşündürüyordu. 
10 Ekim Ankara Garı Katliamı’nın davası hâlâ 
sürmektedir. Aradan geçen altı yıla rağmen 
olay tüm boyutlarıyla aydınlatılamamış, suçlular 
cezalandırılamamıştır.

Türkiye, Suriye’deki iç savaşa müdahil olarak 
cihatçı çetelerin, uluslararası karanlık güç 
odaklarının cirit attığı bir ülke haline getirilmenin 
kaçınılmaz sonuçlarını büyük acılarla yaşadı. 
Bunun başlıca sorumlularından biri elbette siyasi 
iktidardır ve ne yazık ki her zaman olduğu gibi bu 
olayda da sorumluluğunu inkâr etmiş, suçluların 
ve onlara yardım edenlerin yakalanması ve 
cezalandırılması için yeterli gayreti göstermezken 
bir yandan da timsah gözyaşları dökmekten geri 
durmamıştır.

10 Ekim Katliamı’nın yıldönümünde İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, komşu 
ülkelerdeki toplumsal ayrışmalarda taraf 
olunmamasını, toplumsal hayatta uç veren 
ırkçı-katliamcı yaklaşımlara karşı tavizsiz tutum 
sergilenmesini, barışın, hoşgörünün, kardeşliğin 
toplumsal harcımızın ana bileşenleri olarak kabul 
edilmesini ve bütün bunların yasal güvenceye 
kavuşturulmasını, siyasal ve sosyal şartlarının 
oluşturulmasını talep etmektedir.

Güney Doğan arkadaşımızla birlikte 10 Ekim’de 
yitirdiğimiz tüm canlarımızı saygıyla ve özlemle 
anıyoruz. 10 Ekim katliamını ve katliama yol 
verenleri unutmayacağımızı, unutturmayacağımızı 
bir kez daha hatırlatıyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi

NE UNUTACAĞIZ, NE DE UNUTTURACAĞIZ!

(10 Ekim 2015 Ankara Garı Katliamının yıldönümü dolayısıyla İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi tarafından yapılan açıklama. 9 Ekim 2021)
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Hükümet ile memur sendikaları arasında 6. Dönem 
Toplu Sözleşme görüşmelerinin sonucunda, memur 
ve memur emeklilerinin maaşlarına 2022'nin ilk 
altı ayı yüzde 5, ikinci altı ayı yüzde 7, 2023'ün ilk 
altı ayı yüzde 8, ikinci altı ayı yüzde 6 ve enflasyon 
farklarından oluşan zam yapılmıştır.
Ortaya çıkan sonuçla, memur maaşlarındaki artış 
resmi enflasyona mahkum edilmiş, geçmiş kayıplar 
telafi edilmemiştir.

Kamuda çalışan inşaat mühendisi meslektaşlarımız 
için durum hiç de iç açıcı değildir. Liyakat ve 
görevde yükselme, inşaat mühendisleri de dahil 
olmak üzere kamuda çalışanların tümünün genel 
sorunu durumundadır. Meslektaşlarımızın kıdem 
yükselişlerinin mesleki birikimi yansıtmadığı 
bilinen bir gerçektir. Bununla birlikte söz 
konusu maaş artışlarının vahameti göz önünde 
bulundurulduğunda kamuda çalışan inşaat 
mühendislerinin koşullarının son maaş zamlarıyla 
birlikte daha da gerileyeceği açıktır.
Başta sağlık çalışanlarımız olmak üzere 3600 ek 
gösterge talebi karşılık bulmamış, mühendislerin 

de hak ettikleri ek göstergelerin yükseltilmesi 
gerçekleşmemiştir.
İnşaat Mühendisleri Odası olarak, yapılan maaş 
zamlarının kamuda çalışan tüm memurlara ve 
meslektaşlarımıza yapılmış bir haksızlık olduğunu 
vurguluyor, kamuda liyakatsiz atamaların ve kıdem 
yükselişlerinin son bulmasını, mühendislerin ek 
göstergelerinin yükseltilmesini talep ediyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu

KAMUDA ÇALIŞAN MESLEKTAŞLARIMIZIN MAAŞ ZAMLARI
ENFLASYONA MAHKUM EDİLMİŞTİR

(TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun, kamu emekçilerinin
maaşlarına yapılan zam hakkında yaptığı açıklama. 26 Ağustos 2021)

İnşaat Mühendisleri Odası'na dair tüm gelişmeleri 
sizin için bir araya getiren ve üyelik işlemlerinizi 
yapıp takip etmenizi sağlayan, haber ve işlem 
uygulaması. İMO Mobil'den İnşaat Mühendisleri 
Odasının öne çıkan gündemini takip edebilir, 
haberler, etkinlikler ve eğitimlere ulaşabilir, aidat 
ödeme veya belge başvurusu gibi işlemlerinizi 
gerçekleştirebilirsiniz. İMO Mobil sizlere web 
sitesinde aradığınız önemli bilgilere kolay ulaşma 
ve üye işlemlerinizi hızlıca gerçekleştirme imkânı 
sunar. 

• Gündem ve Haberleri Takip Et - İMO Mobil 
ile gündemin en önemli başlıklarını ve öne 
çıkan haberlerini anlık bildirim olarak alır, tüm 
gelişmelerden önce siz haberdar olursunuz.
• Etkinlik ve Eğitimlerden Haberdar Ol - İMO Mobil, 
İnşaat Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 
tüm eğitim ve etkinlikler hakkında bilgi sunar.
• Bildirim - İMO Merkez ve Şubelerinde yapılacak 
kişiye özel anlık bildirimler ile en hızlı bilgiye siz 
ulaşın!
• Online Aidat Ödeme - Üye olarak giriş yapıp 
güncel aidat borçlarınızı kolay ve hızlı olarak öğrenip 
ödemesini gerçekleştirebilirsiniz.

• Proje ve Belge Başvuruları - Her an bulunduğunuz 
yerde telefonunuzdan üye olarak giriş yapıp belge 
başvurusunda bulunabilirsiniz. (SİM-İTB başvuruları 
şube ve temsilciklerden alınmaktadır.) Ayrıca, 
uygulamada kayıtlı olan mevcut belgelerinize 
kolaylıkla erişip indirebilirsiniz.
• Üyelik Bilgilerine Erişim - İMO Mobil sayesinde 
sistemde kayıtlı olan üye bilgilerinize erişim sağlayıp 
güncelleme başvurusu yapabilirsiniz.

Uygulamayı cep telefonunuzdan indirmek için 
tıklayınız. 
http://onelink.to/jshp2s

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI MOBİL UYGULAMASI YAYINDA
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Bundan 41 yıl önce ülkemiz, tarihinin en karanlık 
sabahlarından birine uyandı. Demokrasisi ve 
anayasası sağlam temeller üzerinde oturmayan 
ülkelerde olduğu gibi askeri darbe ile yönetim 
ordunun kontrolüne geçti. Darbeyle birlikte binlerce 
insan gözaltına alındı, tutuklandı, gazeteler ve 
kitaplar yasaklandı, yüzbinlerce insan işkenceden 
geçirildi, idam edildi. Darbeyle birlikte parlamento 
feshedilirken temel insan hakları bile askıya alındı. 
Tüm siyasi partiler kapatıldı, demokratik kitle 
örgütleri yasaklandı, sendikalar, meslek odaları 
işlevsizleştirildi.

12 Eylül darbesinin neoliberalizm ile ilgisi aşikârdı. 
24 Ocak kararları Türkiye'nin neo-liberal politikalarla 
yeniden düzenlenmesinin yasal zeminini oluşturdu. 
24 Ocak kararları ile açılan yolda Türkiye neoliberal 
ekonomi modeli doğrultusunda yönetilmeye başlandı.

12 Eylül darbesinin karakterini ortaya koyan iki 
temel yöntemi vardı: bunlardan ilki farklı düşünen 
herkesin terörle ilişkilendirilmesi, baskı ve şiddetle 
susturulması, tutuklanması; ikincisi ise demokratik 
kitle örgütleri, sendikalar ve meslek örgütlerinin 
vesayet altına alınması, susturulması ve kuruluş 
amaçlarına uygun çalışmalarının engellenmesiydi.
Günümüz Türkiye'sine dönüp baktığımızda darbenin 
yukarıda saydığımız yöntemlerinin hala güncel 
olmadığını söylemek mümkün müdür?

Bugün hala 12 Eylül'ün yasaları ve kurumları 
yürürlüktedir. Yargı bağımsızlığı ve kuvvetler ayrılığı 
ise 12 Eylül günlerini aratmayacak ölçüdedir. 
Meslek Odalarımız ve demokratik kitle örgütleri ile 
medya ekonomik, siyasal ve hukuksal açılardan 
terbiye edilmeye çalışılmaktadır.

Özelleştirme uygulamalarının hızla devam 
etmesiyle kamunun sorumluluğundaki işlerin 
taşeron şirketlere ihale edilmesi, çalışma 
yaşamının güvencesizliği, YÖK'ün üniversitenin 
üzerinde kontrol aracı olarak varlığını sürdürmesi, 
kentlerimizin, doğamızın, suyumuzun ve orman 
arazilerimizin kamu gücü kullanılarak piyasanın 
çıkarlarına sunulması, 12 Eylül'ün mirası olarak 
varlığını sürdürmektedir.

İnşaat Mühendisleri Odası olarak, 12 Eylül 
darbesinin 41. yıl dönümünde demokrasiye, 
özgürlüğe, adalete ve barışa mesafemizin 
uzaklığının darbeye ne denli yakın olduğumuza 
karşılık geldiğini hatırlatıyoruz. Yakın dönemde de 
teşebbüslerine tanık olduğumuz darbe geleneğinin 
bu topraklardan kalıcı şekilde sökülüp atılmasının 
yegâne yolunun demokrasi, özgülük, adalet ve barış 
içinde bir arada yaşamak olduğunun altını çiziyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu

12 EYLÜL'LE HAKİKİ HESAPLAŞMA,
ÖZGÜRLÜKLERİ VE DEMOKRASİYİ SAVUNMAKLA MÜMKÜNDÜR

(TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun,
12 Eylül Askeri Darbesinin 41. Yıl Dönümünde Yaptığı Açıklama. 12 Eylül 2021)
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TMMOB tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na 
karşı 07.12.2019 tarih ve 30971 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren, 109 sayılı 
“Doğal Sit Alanları Koruma ve Kullanma Koşulları 
İlke Kararı”nın  iptali istemiyle açılan davada 
yürütmenin durdurulmasına karar verildi.

TMMOB tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na 
karşı 07.12.2019 tarih ve 30971 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren, 109 sayılı 
“Doğal Sit Alanları Koruma ve Kullanma Koşulları 
İlke Kararı"nın “A-Kesin Korunacak Hassas Alan” 

bölümünün ikinci ve bu alanlarda yürütülebilecek 
faaliyetlerin düzenlendiği dördüncü fıkrasının; “B- 
Nitelikli Doğal Koruma Alanı” bölümünün ikinci, bu 
alanlarda yürütülebilecek faaliyetlerin düzenlendiği 
dördüncü fıkrasının; “C- Sürdürülebilir Koruma 
ve Kontrollü Kullanım Alanı” bölümünün üçüncü, 
dördüncü, beşinci ve bu alanlarda yürütülebilecek 
faaliyetlerin düzenlendiği altıncı fıkrasının iptali 
istemiyle açılan davada yürütmenin durdurulmasına 
karar verildi.

Detay: http://www.tmmob.org.tr

109 SAYILI "DOĞAL SİT ALANLARI KORUMA VE KULLANMA KOŞULLARI
İLKE KARARINDA YÜRÜTMENİN DURDURULMASINA KARAR VERİLDİ / 28 Eylül 2021

Ülkemizde uzun yıllardır devam eden ekonomik kriz, 
gündelik hayatlarımızı farklı biçimleriyle etkilemeye 
devam ediyor.

Artan fiyatlar, düşen alım gücü ve giderek 
yaygınlaşan yoksulluk, hayatlarımızı eski biçimleriyle 
sürdürebilmemizi imkansız hale getiriyor.
Bu durumun en yakıcı ve yakın göstergelerinden 
birisi, yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte 
üniversite öğrencilerinin yaşadığı barınma sorunu 
oldu.

Ülkemizde resmi rakamlara göre 8 buçuk milyona 
yakın yükseköğretim öğrencisi bulunuyor. Çoğunluğu 
ailelerinden farklı illerde öğrenim gören bu 
öğrencilerin barınabileceği yurtların kapasitesi 
ise sadece 7 yüz bin civarında. Yani üniversite 
öğrencilerinin yüzde 10’u bile yurtlarda barınamıyor.

Sayıştay’ın Cumhurbaşkanlığı Denetim Raporu’na 
göre, 2020 yılında Saray’ın bir günde harcadığı tutar 
7,9 milyon TL iken, gereken yatırımlar yapılmadığı 
için üniversite öğrencilerinin yüzde 90’ından fazlası 
barınma ihtiyacını farklı olanaklarla karşılamak 
zorunda kalıyor. Anayasada yer alan “sosyal 
devlet” ilkesi uyarınca devletin üstlenmesi gereken 
alanlar ne yazık ki bilinçli olarak tarikat, cemaat ve 
şirketlere terk ediliyor.

ARTAN KİRALAR
Yaşanan ekonomik krizle birlikte fahiş biçimde 
artan ev kiraları, üniversite öğrencilerini ve ailelerini 
çok zor durumda bıraktı. Bahçeşehir Üniversitesi 
Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi 
(BETAM) tarafından hazırlanan yakın tarihli bir 

rapora göre Türkiye genelindeki konut kiralarındaki 
artış son bir yılda yüzde 35’e yaklaşmış durumda. 
Bu oran, İstanbul’da yüzde 50’nin üzerinde 
seyrediyor.

Kriz nedeniyle büyük bir gelir kaybına uğrayan 
ve pandemi dönemi boyunca birikimlerinin 
tamamen kaybederek borçlu hale gelen 
ailelerin yükseköğretim çağındaki öğrencileri 
için ayırabilecekleri bütçe, geçmiş yıllarla 
kıyaslanamayacak kadar azalmış durumda. Ailelerin 
gelirleri azalırken, barınma maliyetlerindeki bu 
artış, bir kısım öğrencinin üniversite kaydını 
yaptırmamasına neden olurken, büyük bir kısım 
üniversite öğrencisinin ise “barınamıyoruz” 
şikayetlerini çok daha yüksek sesle dile 
getirmesine neden oldu.

Eylül ayı başından bu yana başta büyükşehirler 
olmak üzere ülkemizin pek çok kentindeki üniversite 
öğrencileri, karşı kaşıya oldukları bu barınma 
sorununa dikkat çekebilmek için kampüs önlerinde, 
kent merkezlerinde, parklarda ve vapurlarda 
“barınma” eylemleri yapıyorlar.

BARINAMIYORUZ
Uyguladığı politikalar nedeniyle her alanda büyük 
bir çöküş yaratan siyasi iktidarın, üniversite 
öğrencilerinin barınma ve geçim sıkıntısı sorunları 
konusundaki eleştiri ve eylemlerine yanıtı, 
alışageldiğimiz üzere medya manipülasyonu ve polis 
şiddeti biçiminde oldu.
Pek çok öğrenci, parklarda ve kampüs kapılarında 
yaptıkları oturma/kalma eylemleri nedeniyle şiddete 
maruz kaldı.

BARINMA MÜCADELESİ / 1 Ekim 2021
(TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 1 Ekim 2021 tarihli BirGün Gazetesi'ndeki 

köşesinde, yurt yetersizliği ve ev kiralarındaki artışlar nedeniyle barınma sorunu yaşayan
üniversite öğrencilerinin "barınma mücadelesi" üzerine yazdı.)
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Cumhurbaşkanı Erdoğan bir kez daha uzak geçmiş 
zamandan örnekler vererek kendi dönemini göklere 
çıkartırken, İçişleri Bakanı Soylu da her zamanki 
gibi barınma eylemlerine katılan öğrencilerin 
aslında o kadar da öğrenci olmadıklarına ilişkin kimi 
marjinal(!) bilgiler paylaştı.

Ülkemizdeki ekonomik krizin geldiği boyutlar, 
ailelerin çocuklarını okutabilmek için katlandığı 
fedakarlıklar, öğrencilerin yüz yüze geldiği zorluklar 
siyasi iktidarın ikna edicilikten uzak söylemleriyle 
örtbas edilemeyecek kadar açık seçik ortada.
İktidar artık kimsenin inanmadığı rakamlar ve 
kriminal söylemlerle sorunu hasıraltı etmeyi 
bırakmalıdır. Kriz, tüm toplum kesimlerini olduğu 

gibi üniversitelileri de etkilemiş ve bu durum 
gençlerimizin eğitim hakkını engelleyen boyuta 
ulaşmıştır.

Sosyal devlet olmanın gereği, toplumsal adalet ve 
fırsat eşitliği ilkeleri uyarınca ülkemizin geleceği 
olan üniversite öğrencilerinin barınma, beslenme, 
ulaşım masraflarının karşılanabilmesi için kamusal 
destek sağlanmalıdır. Bunun için barınma imkanları 
genişletilmeli, yurtlar ücretsiz olmalı, burs imkanları 
arttırılmalı ve tüm öğrenciler için ulaşım ücretsiz 
olmalıdır.

Üniversite öğrencilerinin taleplerinin arkasında, 
mücadelelerinin yanındayız!

20-22 Nisan 2022 tarihlerinde Birliğimiz tarafından 
“TMMOB Afet Sempozyumu” düzenlenmesi 
planlanmaktadır. Bağlı odalarımızın yanı sıra ilgili 
kurum ve kuruluşlar ile üniversitelerden katılım 
beklenen, sempozyumda “Ülkemizdeki doğa 
olaylarının afete yol açmasını engellemek için 
atılması gereken adımlar ile zarar azaltma, afetlere 
hazırlık, müdahale ve dayanışma konularında 
örgütlülüğü geliştirme” amaçları doğrultusunda Afet 
Politikaları ele alınacaktır.
Hem fiziksel hem de sanal ortamda hibrit olarak 
gerçekleştirilmesi öngörülen sempozyumda, çağrılı 
sunumların yanı sıra sözlü ve poster bildirilere yer 
verilmesi, ayrıca önemli konu başlıklarında paneller 
düzenlenmesi planlanmaktadır.

SEMPOZYUM İLETİŞİM BİLGİLERİ:
e-posta: afetsempozyumu@tmmob.org.tr
Web: https://afetsempozyumu.org/

TMMOB AFET SEMPOZYUMU 20-22 NİSAN 2022’DE GERÇEKLEŞTİRİLECEK
8 Eylül 2021

ONLİNE BELGE İŞLEMLERİ

Odamız, üyelerimizin web sitesi üzerinden online işlem 
yapabilmesi amacıyla oluşturduğu sistem altyapısı 
üyelerimiz için büyük kolaylıklar getiriyor.
Sistemden yararlanabilmek için üyelerimizin sadece 
http://www.imo.org.tr/uyegiris.php adresinden 
kullanıcı adı ve şifresi alması yeterli oluyor.

Üyelerimiz;
İletişim, nüfus, eğitim bilgilerini, Üye aidat 
ödentilerini, Aldığı ödül ve cezaları, Meslek İçi Eğitim 
bilgilerini, Merkez Yapı Denetim Komisyonluğu 
Başkanlığı'nda bulunan Yapı Denetim Sisteminde kayıtlı 
Şantiye Şefliği, Denetçi ve Kontrol Elemanı bilgilerini, 

Bilirkişilik kayıtlarını ve Kamulaştırma Bilirkişilik/
Yenileme Belgelerini, İTB Tescil durumunu, SİM 
durumunu, Ruhsat Bilgilerini, LPG Otogaz İstasyonu 
/ Dolum Tesisi Sorumlu Müdürlük kayıtlarını, takip 
edebilmektedirler. 

Ayrıca: Aidat ödemeleri kredi kartı veya banka 
kartı ile peşin veya taksitle 3D güvenlikli olarak 
yapabilmekte, Oda belgeleri elektronik imzalı 
olarak alınabilmekte, Statik Proje ve Geoteknik 
Proje başvurusu yapabilmekte, Proje belgeleri 
elektronik imzalı alınabilmekte, Nüfus, iletişim 
ve eğitim bilgileri güncellenebilmekte, Bilirkişilik 
raporları kaydedilebilmekte, Üye nakil başvurusu 
yapılabilmektedir.
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Odamız tarafından her biri 12 saat sürecek 
Kamulaştırma Eğitimi, İmar Mevzuatı Eğitimi, Riskli 
Alanlarda Kentsel Dönüşüm Eğitimi ve Gayrimenkul 
Değerleme Eğitimi olmak üzere toplam dört adet eğitim 
programı İMO Şubeleri organizasyonunda çevrimiçi 
olarak düzenlenecektir.
Eğitimlerin her birinin 2021 yılı katılım ücreti üyelerimiz 
için 300 TL, TMMOB’ye bağlı diğer oda üyeleri için 
360 TL olarak belirlenmiştir. Eğitimler en az 15 kişinin 
katılımı ile başlatılabilecek ve eğitim süresinin en 
az %70’ine katılanlara katılım belgesi verilecektir. 
Eğitimler tüm üyelerimiz ile TMMOB’ye bağlı odaların 
üyelerine açık olacak, eğitimlerin duyurusu ülke 
genelinde merkezi olarak da yapılacaktır.
Eğitimlere ön kayıt yaptırmak için Şubemize e-posta ve 
telefon ile ulaşabilirsiniz:
e-posta: istanbul@imo.org.tr  Telefon: 0212 293 2000

BİLİRKİŞİLİK UZMANLIK VE ALT UZMANLIK EĞİTİMLERİ
(KAMULAŞTIRMA EĞİTİMİ, İMAR MEVZUATI EĞİTİMİ, RİSKLİ ALANLARDA

KENTSEL DÖNÜŞÜM EĞİTİMİ VE GAYRİMENKUL DEĞERLEME EĞİTİMİ)
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası tarafından 
1962-2004 yılları arasında iki yılda bir düzenli 
gerçekleştirilmiş olan İnşaat Mühendisliği Teknik 
Kongre ve Sergisi etkinliklerinin on sekizincisi 
Kasım 2022'de İstanbul'da gerçekleştirilecektir.

2004 yılından günümüze kadar geçen süre 
içinde mesleğimizin farklı dalları ve uzmanlık 
konularında düzenli olarak kongreler, sempozyumlar 
ve çalıştaylar düzenlenmiştir. Bu etkinlikler 
aracılığıyla İnşaat Mühendisliğindeki bilimsel ve 
teknolojik yenilikler ile gelişmeler ayrı ayrı ele alınıp 
paylaşılmıştır.

18. Teknik Kongre ve Sergisi kapsamında, İnşaat 
Mühendisliği mesleğinin toplumda yarattığı 
etkiler ile mesleği etkileyen unsurlar teknik 
ve yönetsel boyutlarıyla tartışılacaktır. İnşaat 
Mühendisliği faaliyetlerinin disiplin içi ve disiplinler 
arası planlama, tasarim, uygulama ve işletim 
alanlarındaki akademik ve profesyonel birikimlerini 
yansıtan farklı bakış açıları, İnşaat Mühendisliği 
öğrencileri başta olmak üzere tüm katılımcılarla 
düzenlenecek etkinliklerde 
paylaşılacaktır.

18. Teknik Kongre ve 
Sergisi çerçevesinde 
birçok önemli konu bir 
arada ele alınacaktır. 
Bu kapsamda, inşaat 
Mühendisliği Eğitimi ve 
Mühendislik Etiği; Kentsel 
Deprem Güvenliğinin 
Sağlanması / Tanı, Karar ve 
İyileştirme Süreçleri; İnşaat 
Mühendisliği Mesleğinin 
Bugünü ve Sorunları; İnşaat 
Mühendisinin Yetki ve 
Sorumluluklarına Ait Yasa 
ve Düzenlemeler; 2023 
Penceresinden İnşaat 
Mühendisliği Vizyonu ve 
Geleceğin Şehirler konulu 
paneller düzenlenmesi ön 
görülmektedir. Etkinlikte 
ayrıca, uluslararası meslek 
örgütleri ile ilişkilerin 

ele alınacağı oturumlar, Türkiye'deki ulusal ve 
uluslararası projelerin tanıtım sunumları, ulusal 
ve uluslararası çağrılı konuşmacılar, yarışmalar, 
çalıştay ve kısa kurslar yanında, teknik gezi ve sergi 
yer alacaktır.

18. Teknik Kongre ve Sergisi kapsamında, İnşaat 
Mühendisliğindeki kuşakları geniş bir yelpazede 
buluşturmak ve deneyimli meslektaşlarımız ile genç 
ve aday İnşaat Mühendisleri arasındaki ilişkileri 
canlı tutmak için bir platform oluşturulacak ve 
bu birlikteliği simgelemek üzere "onur plaketleri" 
verilecektir.

Türkiye inşaat sektöründen ve uluslararası 
camiadan Kongre ve Sergiye katılım beklenmektedir. 
Yabancı meslek örgütleri ve şirketler ile ilişkilerin 
kurulması ve güçlendirilmesi için bir atmosfer 
yaratılması öngörülmektedir. İnşaat Mühendisliği 
alanındaki gelişmelerin kamu yararını önceleyecek 
şekilde yaygınlaşmasını sağlamak, bunun için de 
üniversite düzeyinde ve sonrasında yürütülecek 
eğitim faaliyetleri ile bu hedefe ulaşmak, 18. Teknik 

Kongre ve Sergisi'nin temel 
amaçlarındandır.

18. Teknik Kongre ve 
Sergisi'nin Kongre 
bölümünde düzenlenecek 
oturumlar için inşaat 
Mühendisliğinin tüm 
alanlarını kapsayan teorik 
ve uygulamalı özgün 
çalışmalarınızı bizlerle 
paylaşmanızı bekliyoruz. 
Etkinliğin sergi bölümünde 
yer almak için lütfen Kongre 
Sekreterliği ile iletişime 
geçiniz. Etkinliğin önemli 
tarihleri bu duyuru içinde 
yer almaktadır.

İnşaat Mühendisliğinin 
akademi, kamu ve özel 
sektör paydaşlarının 18. 
Teknik Kongre ve Sergisi'ne 
katkılarını ve katılımlarını 
bekliyoruz.

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
TÜRKİYE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ
18. TEKNİK KONGRE VE SERGİSİ
Kasım 2022, İstanbul

1. DUYURU
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Prof. Dr. Ahmet Cevdet YALÇINER 
(Yürütme Kurulu Başkanı)
Taner YÜZGEÇ (İMO Yönetim 
Kurulu Başkanı)

Doç. Dr. Beyza TAŞKIN
Doç. Dr. Hediye TÜYDEŞ YAMAN
Doç. Dr. Serdar AYDIN
Nusret SUNA

Gülay ÖZDEMİR
Gülsun PARLAR
Levent DARI
Serap DEDEOĞLU

YÜRÜTME KURULUYÜRÜTME KURULU

Prof. Dr. Alper İLKİ
Prof. Dr. Berna UNUTMAZ
Prof. Dr. Erdem CANBAY
Prof. Dr. Hafzüllah AKSOY
Prof. Dr. Halim CEYLAN
Prof. Dr. İsmail ŞAHİN
Prof. Dr. Mustafa LAMAN

Prof. Dr. Nuray DENLİ TOKYAY
Prof. Dr. Yalçın YÜKSEL
Doç. Dr. Gürkan Emre GÜRCANLI 
Doç. Dr. Mert Yücel YARDIMCI 
Doç. Dr. Özkan ŞENGÜL
Doç. Dr. Rıza Secer Orkun 
KESKİN

Doç. Dr. Sadık Can GİRGİN
Doç. Dr. Veysel Şadan Özgür 
KIRCA
Dr. Halit Cenan MERTOL
Dr. Özgür KÖYLÜOĞLU

DÜZENLEME KURULUDÜZENLEME KURULU

Prof. Dr. Atilla ANSAL
Prof. Dr. Ayşen ERGİN
Prof. Dr. Erbil ÖZTEKİN
Prof. Dr. Erkan ÖZER
Prof. Dr. Faruk KARADOĞAN
Prof. Dr. Feyza ÇİNİCİOĞLU
Prof. Dr. Güngör EVREN
Prof. Dr. Haluk SUCUOĞLU
Prof. Dr. Hulusi ÖZKUL

Prof. Dr. İlhan AVCI
Prof. Dr. Kutay ÖZAYDIN
Prof. Dr. Mehmet Ali TAŞDEMİR
Prof. Dr. Mustafa ERDİK
Prof. Dr. Mustafa TOKYAY
Prof. Dr. Nesrin YARDIMCI
Prof. Dr. Nuray AYDINOĞLU
Prof. Dr. Polat GÜLKAN
Prof. Dr. Sedat KABDAŞLI

Prof. Dr. Tuğrul TANKUT
Prof. Dr. Uğur ERSOY
Prof. Dr. Zekai CELEP
Prof. Dr. Zekeriya POLAT
Prof. Dr. Zeki HASGÜR
Dr. Engin KARAESMEN
Dr. Erhan KARAESMEN

DANIŞMA KURULUDANIŞMA KURULU

İnşaat Mühendisliğinin farklı disiplinlerindeki geleneksel araştırma alanları yanı sıra aşağıdaki temalar 
kapsamında tebliğler beklenmektedir.

TEMALARTEMALAR

1. Duyuru .................................. Ekim 2021
Bildiri Özet Teslim Son Tarih ....... 31 Ocak 2022
Bildiri Kabul Yazarlara Bildirimi ... 28 Şubat 2022
Tam Metin Teslim Son Tarihi ....... 27 Haziran 2022
Kongre ...................................... Kasım 2022

ÖNEMLİ TARİHLERÖNEMLİ TARİHLER

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
Necatibey Cad. No: 57  Kızılay/Ankara 
Telefon: (0312) 294 30 0O  Faks: (0312) 294 30 88 
https://tk18.imo.org.tr  |  tk18@imo.org.tr

İLETİŞİMİLETİŞİM

İnşaat Mühendisliğinde;
• Eğitim
• Etik
• Bilişim
• İstihdam
• Sürdürülebilirlik ve Kalkınma
• Tasarım ve Uygulamada Akıllı ve Yenilikçi 
Teknolojiler

• Afet Dirençliliği
• Kentsel Dönüşüm/Gelişim
• İş Güvenliği
• Yetkin Mühendislik
• Yapı Kalite ve Sertifikasyonu
• Finansman ve Mevzuat
• Kentsel Erişilebilirlik ve Akıllı Yerleşim Altyapısı
• Geleceğin Şehirleri
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• GAZETE KARINCA - 17 Eylül 2021:

Şube Başkanımız Nusret SUNA İstanbul’un 
beklenen büyük depreme hazır olup olmadığını ve 
neler yapılabileceğine ilişkin Gazete Karınca’nın 
sorularını yanıtladı. 
https://www.youtube.com/
watch?v=26A9A7E6dLE&t=1s

BASINDA İMO İSTANBUL ŞUBE

KOLAN HASTANELERİ GRUBUNDAN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
Şube Yönetim Kurulumuz, Kolan Hastaneleri grubu ile üyelerimize ve üyelerimizin 1. Derece yakınlarına sağlık 
hizmetinde indirim sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması yapmıştır. Bu işbirliği kapsamında, “SGK 
güvencesi kullanmayan/olmayan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; hastanenin cari 
fiyatları üzerinden, muayenede %25, diğer tüm teşhis, tedavi ve ameliyatlar için %20 oranında (ilaç, tüm tıbbi 
malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsültan hekim ücretleri, tüp bebek tedavisi ve özel sigorta 
katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır. SGK güvencesi kullanan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece 
yakınlarına ise hastane hizmetlerinde hastadan alınan fark ücreti üzerinden muayenede %20, diğer tüm teşhis, 
tedavi ve ameliyatlar için %15 oranında (ilaç, tüm tıbbi malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsultan 
hekim ücretleri, tüp bebek tedavisi ve özel sigorta katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır.”

ÖZEL SEN JORJ AVUSTURYA HASTANESİ’NDEN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
Şube Yönetim Kurulumuz, Özel Sen Jorj Avusturya Hastanesi ile üyelerimize ve üyelerimizin 1. Derece 
yakınlarına sağlık hizmetlerinde indirim sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması yapmıştır. Bu işbirliği 
kapsamında, “SGK güvencesi olan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; hastanenin 
aldığı fark ücreti üzerinden muayenede %25 oranında indirim yapılmaktadır. SGK güvencesi kullanmayan/
olmayan üyelere cari fiyatlar üzerinden laboratuvar hizmetlerinde %30, radyolojik hizmetlerde %40, ameliyatlar 
hizmetlerinde %20 oranında (ilaç, tüm tıbbi malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsültan hekim 
ücretleri ve özel sigorta katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır.”

ANLAŞMALI KURUMLAR

TÜRK KALP VAKFI’NDAN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
Şube Yönetim Kurulumuz, Türk Kalp Vakfı ile üyelerimize ve üyelerimizin 1. Derece yakınlarına sağlık 
hizmetlerinde indirim sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması yapmıştır. Bu işbirliği kapsamında, “SGK 
güvencesi kullanmayan/olmayan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; (Başvurular 
mutlaka Sosyal Güvenlik Kurumu’na “SSK emekli, SSK çalışan, Bağkur emekli, Bağkur çalışan, Emekli Sandığı 
emekli, Emekli Sandığı çalışan” tabi olmalıdır) Türk Kalp Vakfı tarafından verilecek sağlık hizmetlerinde, Türk 
Kalp Vakfı’nın Sosyal Güvenlik Kurumu fiyatları üzerinden %15 indirimli hizmet verilmektedir.”

BİNALARIN YIKILMASI HAKKINDA YÖNETMELİK RESMİ GAZETEDE YAYINLANDI / 3 Ekim 2021

Binaların yıkım faaliyetlerinin çevre ve insan sağlığı ile güvenliğine zarar vermeyecek şekilde 

gerçekleştirilmesine ilişkin usul ve esasları düzenleyen  Binaların Yıkılması Hakkında Yönetmelik 3 

Ekim 2021 tarih ve  31627 sayılı Resmî Gazete’de yayınlandı.
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94950 sicil numaralı üyemiz Feyyaz ÇELİK, Fidan ÇAKICI ile 29 Ağustos 2021’de;
31784 sicil numaralı üyemiz Zeynal AKSOY'un oğlu Ülkü AKSOY, Deniz MERİÇBOYU ile 28 Ağustos 2021’de;

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özgün GÜNDOĞDU, Yeşne KÜÇÜKÇINAR ile 4 Eylül 2021’de;
138055 sicil numaralı üyemiz Umut USUL, Çağla KOÇAK ile 11 Eylül 2021’de;

125255 sicil numaralı üyemiz Cemre TIKNAZ, Sabahattin KÖSTEKÇİ ile 24 Eylül 2021’de evlendi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak mutluluklar diliyoruz.

NikâhNikâh

VEFAT
• 747 sicil numaralı üyemiz Mehmet Lütfi YARKIN, 29 Ağustos 2021’de;
• 33721 sicil numaralı üyemiz Levent YAMAN, 6 Eylül 2021’de;
• 75720 sicil numaralı üyemiz Gökhan DEDEOĞLU, 14 Eylül 2021’de;
• 29351 sicil numaralı üyemiz Alp Selim ŞARMAN, 17 Eylül 2021’de;
• Şubemiz Önceki Dönem Yönetim Kurulu Üyemiz Muammer Erol ÜNAL (4783 sicil numaralı üyemiz), 17 Eylül 2021’de;
• 23062 sicil numaralı üyemiz Ahmet IŞIK, 27 Eylül 2021’de;
• 49018 sicil numaralı üyemiz Tansel TONYALI, 5 Ekim 2021’de;
• 25531 sicil numaralı üyemiz Hulusi TATAR, 10 Ekim 2021’de vefat etmiştir.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

• 24928 sicil numaralı üyemiz Beyza ÜSTÜN’ün annesi Neşe ÜSTÜN, 3 Eylül 2021’de;
• 16697 sicil numaralı üyemiz Afet BERKER’in annesi, 14957 sicil numaralı üyemiz Fikret BERKER'in kayınvalidesi
 Şükran YÜCEL, 14 Eylül 2021’de vefat etmiştir.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

97717 sicil numaralı üyemiz Erdem BÜYÜKASLAN’ın kızı Lila 22 Eylül 2021’de;
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Hasan Alper ÇULHA’nın oğlu Ahmet Nail 30 Eylül 2021’de dünyaya geldi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

DoğumDoğum

YOLLAR TÜRK MİLLİ KOMİTESİ 2021 ÖDÜLLERİ
Yollar Türk Milli Komitesi tarafından Karayolu Mühendisliği ve Ulaştırma 
konularında her yıl bir doktora tezine, bir yüksek lisans tezine ve üç bildiri 
veya makaleye YTMK Ödül Yönetmeliği'nde belirtilen koşullara göre bu yıl 
da ödül verileceği bildirilmektedir. Buna göre;
YTMK 2021 yılı ödülleri
• Doktora tezi için 6.500 TL
• Yüksek lisans tezi için 4.000 TL
• Üç makale ya da bildirinin her biri için 3.000 TL ve ödül belgesinden 
oluşacağı belirtilmektedir.
Ödüllere, üniversiteler veya kurumlarca aday gösterilebileceği gibi kişisel 
olarak da başvurulabilecektir. Üyelerimizin bilgilerine sunarız.

Şubemizin süreli yayın organı olan İSTANBUL BÜLTEN’in tasarruf
tedbirleri gereği iki yıldan beri baskısı yapılmadığı için siz değerli 
üyelerimize e-posta yoluyla elektronik ortamda iletilmektedir.
İstanbul Bülten’in sayılarına ulaşmak için linki tıklayabilir
veya karekodu okutabilirsiniz. https://t.ly/zJqo
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Online Eğitim Sistemimiz 
2021 Sonbahar-Kış 
dönemi itibarıyla yeni bir 
döneme giriyor. Üyelerimiz 
bu dönem canlı yayınlar 
ve daha önce yapılan tüm 
eğitimleri, zaman ve mekan 
sorunu olmadan (istediğiniz 
zaman istediğiniz 
yerde) izleyebilecek ve 
izlenen meslek içi eğitim 
seminerlerinin belgesini 
alabilecektir. Üyelerimiz, 
yedi uzmanlık alanına (Yapı, 
Geoteknik, Ulaştırma, 
Hidrolik ve Su Kaynakları, 
Kıyı Liman, Yapım 
Yönetimi ve Yapı İşletmesi, 
Yapı Malzemeleri) dair 
oluşturulan alanlarda 
eğitimlere kolayca 
ulaşabilecek ve etkinlik 
notlarını sayfadan 
indirebileceklerdir. Ayrıca 
yarım kalan eğitimlere 
bıraktığı yerden devam 
edebilecek ve ilgi 
alanlarına göre sistem 
tarafından öneri listelerini 
görebileceklerdir.  Her 
eğitim için sistem üzerinde 
tanımlı %70 izleme 
oranını sağlamak şartıyla 
(otomatik sistem takibi 
bulunmaktadır) tek bir 
sistem üzerinden eğitimlere 
kolayca erişilebilecektir. 
Tüm üyelerimizin ücretsiz 
olarak kullanımına açılacak, 
şifre ve kullanıcı adları SMS 
ile iletilecektir.

ONLİNE EĞİTİM SİSTEMİ YENİ BİR DÖNEME GİRİYOR

Değerli Üyemiz,
Şubemiz tarafından üyelerimizle iletişimin verimliliği ve sürekliliği açısından
Şubemiz kayıtlarında üye bilgilerinin güncellenmesi önem taşımaktadır.
Siz değerli üyelerimize ulaşabilmemiz için güncel iletişim bilgilerinizi
Şubemizin aşağıdaki iletişim adreslerini kullanarak iletebilirsiniz.

https://istanbul.imo.org.tr/
Telefon: +90 212 2932000 Faks: +90 212 2320912
E-posta: istanbul@imo.org.tr
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